МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З

« g^>> '  ‘ ______ ___2021 г.
Уфа

О стоимости образовательных услуг для лиц, прикрепленных для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук,

в 2021-2022 уч. году

На основании Положения о прикреплении лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
утвержденного Ученым советом ФГБОУ ВО им. М. Акмуллы,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующую стоимость образовательных услуг для лиц,
прикрепленных для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук, в 2021-2022учебном году:________ _____________________

Н аучные специальности Стоимость услуг (руб.)

1 год прикрепления
5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования 38000
5.8.7. М етодология и технология профессионального
образования

38000

2 год прикрепления
10.02.19 -  теория язы ка 26 340

13.00.08 -  теория и м етодика профессионального образования 26 340

3 год прикрепления
10.02.19 -  теория язы ка 26 340

13.00.08 -  теория и м етодика профессионального образования 26 340

2. Предусмотреть оплату образовательных услуг в полном объеме до
01.12.2021 г. *

3. Контроль за исполнением приказа.возложить на проректора по
цифровому развитию и научной деятельности А.А. Фазлыева.

Ректор
ЭЛ!

оф .гпу
С.Т. Сагитов

О стоимости образовательных услуг для лиц, прикрепленных для подготовкидиссертации на соискание ученой степени кандидата
наук, в 2021-2022 уч. году- 03/2